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BEL3860 Kaffeekanne o. Deckel
Coffeepot w/o cover
Konvice kávová bez 
víčka
Кофейник без крышки

60 cl 21 1/8 
oz

128 530

BEL3960 Deckel zur KK 
Cover of COFP 
Víčko KK 
Крышка КОФ 

51 150

BEL3830 Kaffeekanne o. Deckel
Coffeepot w/o cover
Konvice kávová bez 
víčka
Кофейник без крышки

30 cl 10 4/8 
oz

107 325

BEL3930 Deckel zur KK 
Cover of COFP 
Víčko KK
Крышка КОФ 

45 95

BEL4135 Teekanne o. Deckel
Teapot  w/o cover
Konvice čajová bez 
víčka
Чайник без крышки

46 cl 16 1/8 
oz

99 410

BEL4235 Deckel zur TK
Cover of TEAP 
Víčko ČK 
Крышка ЧАЙ 

51 120

BEL3530

BEL3520

BEL3510

BEL3503

Gießer
Creamer
Mlékovka
Молочник

30 cl

20 cl

10 cl

3 cl

10 4/8 
oz

7 oz

3 4/8 
oz

1 oz

104

92

71

47

350

240

187

60

BEL1408 Zuckerschälchen
Sugardish
Miska
Миска

80
mm

3 1/8 
inch

25 75

BEL4812 Eierbecher
Egg cup
Kalíšek na vejce
Подставка для яйца

120
mm

4 6/8 
inch

26 200

BEL0222

BEL0218

Obertasse 
Cup
Šálek
Чашка

86
mm 
22cl

82
mm 
18cl

7 6/8 
oz

6 3/8 
oz

64

59

180

175

BEL1714 Untertasse
Saucer
Podšálek
Блюдце

141
mm

5 4/8 
inch

21 185

BEL0215 Obertasse 
Cup
Šálek
Чашка

76
mm 
15 cl

5 2/8 
oz

56 140

BEL1713 Untertasse
Saucer
Podšálek
Блюдце

130
mm

5 1/8 
inch

20 155

BEL0210 Obertasse 
Cup
Šálek
Чашка

67
mm 
10 cl

3 4/8 
oz

49 100

BEL1712 Untertasse
Saucer
Podšálek
Блюдце

115
mm

4 4/8 
inch

19 110

BEL0322 Obertasse ohne Henkel
Cup w/o handle
Šálek bez ouška
Чашка без ручки

86
mm 
22 cl

7 6/8 
oz

64 175

BEL1714 Untertasse
Saucer
Podšálek
Блюдце

141
mm

5 4/8 
inch

21 185

BEL0310 Obertasse ohne Henkel
Cup w/o handle
Šálek bez ouška
Чашка без ручки

67
mm 
10 cl

3 4/8 
oz

49 95

BEL1712 Untertasse
Saucer
Podšálek
Блюдце

115
mm

4 4/8 
inch

19 110

BEL0025 Schoko Obertasse
Viennese cup
Šálek na čokoládu
Чашка для шоколада

81
mm 
25 cl

8 6/8 
oz

91 260

BEL1716 Untertasse
Saucer
Podšálek
Блюдце

164
mm

6 4/8 
inch

22 265

BEL1125 Suppen Obertasse
Soup cup
Šálek na polévku
Чашка для супа

107
mm 
25 cl

8 6/8 
oz

56 285

BEL1716 Untertasse
Saucer
Podšálek
Блюдце

164
mm

6 4/8 
inch

22 265

BEL1225 Suppen Obertasse ohne 
Henkel
Soup cup w/o handle
Šálek na polévku bez 
ouška
Чашка для супа без 
ручки

107
mm 
25
cl

8 6/8 
oz

56 270

BEL1716 Untertasse
Saucer
Podšálek
Блюдце

164
mm

6 4/8 
inch

22 265

BEL1923

BEL1914

Teller tief
Plate deep
Talíř hluboký
Глубoкая тарелка

228
mm

140
mm

9 inch

5 4/8 
inch

38

25

480

230

BEL1921 Salatteller tief
Salad plate deep
Talíř hluboký salátový
Глубoкая тарелка

210
mm

8 2/8 
inch

42 420

BEL2131

BEL2128

BEL2126

BEL2125

BEL2122

BEL2119

BEL2117

BEL2115

Teller flach
Plate flat
Talíř mělký
Мелкая тарелка

310
mm

282
mm

259
mm

250
mm

215
mm

196
mm

173
mm

154
mm

12 2/8 
inch

11 1/8
 inch

10 2/8 
inch

9 7/8 
inch

8 4/8 
inch

7 6/8 
inch

6 6/8 
inch

6 1/8 
inch

31

29

32

30

27

25

22

20

1 080

800

660

600

420

330

250

180

BEL3032 Platte oval
Platter oval
Mísa oválná
Овальное блюдо

325/
222
mm

12 5/8 
inch

42 850

BEL1421 Schüssel rund 
Salad dish
Mísa
Салатник

210
mm 
86 cl

8 2/8 
inch

57 520

BEL1416

BEL1414

BEL1412

Schüssel rund stpb.
Salad dish
Miska 
Салатник

160
mm 
84cl

140
mm 
52cl

120
mm 
34cl

6 2/8 
oz

5 4/8 
oz

4 6/8 
oz

60

53

46

540

380

270

BEL3310 Sauciere
Butter boat
Omáčník
Соусница

10 cl 3 4/8 
oz

56 145

BEL3325 Sauciere
Butter boat
Omáčník
Соусница

25 cl 8 6/8 
oz

76 280

BEL4614 Vase 
Tablevase
Váza
Ваза

5 4/8 
inch

142 185

BEL4714 Ascher eckig
Ashtray square
Popelník hranatý
Пепельница

140
mm

5 4/8 
inch

27 250

BEL5090 Salzstreuer
Salt shaker
Sypátko - sůl
Солонка

2 6/8 
inch

68 75

BEL5010 Pfefferstreuer
Pepper shaker
Sypátko - pepř
Перечница

2 6/8 
inch

68 75

VER1000 Verschlusskappen
Plastic cover for shakers
Plast. uzávěr na sypátko
Пластмассовый 
затвор для солонку/
перечницу

BEL4920 Zahnstocherbehälter
Toothpick-holder
Párátník
Подставка для 
зубочисток

2 3/8 
inch

61 70



Lilien Austria GmbH
Dr. Adolf Altmannstrasse 30
A-5020 Salzburg
Tel.: +43 (0) 662 830 176
Fax: +43 (0) 662 830 177
office@lilien.at
www.lilien.at

Langenthal AG
Bleienbachstrasse 22 
CH-4900 Langenthal
Tel.: +41 (0) 629 190 404
Fax: +41 (0) 629 190 400
info@suisse-langenthal.ch
www.suisse-langenthal.ch

G. Benedikt Karlovy Vary s.r.o
1. Máje 30 
CZ-360 06 Karlovy Vary
Tel.: +42 (0) 353 406 111
Fax: +42 (0) 353 406 325 
info@gbkv.cz 
www.gbkv.cz

BELLEVUE

BELLEVUE - Gold Rim
x8290

R0009
BELLEVUE - Belles Fleurs

P1066
BELLEVUE - Anette

Q0001
BELLEVUE - Gloriette


